LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 32/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 22 tháng 10 năm 2012

GIẤY MỜI

V/v dự họp Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh tháng 10 năm 2012

 Kính gởi:

    -Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ CĐGD Tỉnh;

   -Đ/c Nguyễn Thuý Hằng, UV BCH CĐGD Tỉnh.

Căn cứ vào quy chế làm việc của BCH CĐGD Tỉnh khóa VIII nhiệm kỳ 2008-

2013 ban hành ngày 19/3/2008, Thường trực Công đoàn Giáo dục tỉnh trân trọng kính

mời các đồng chí là Uỷ viên Ban Thường vụ  Công đoàn Giáo dục tỉnh đến dự họp

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh tháng 10/2012.

- Thời gian: lúc 13giờ30 ngày 24/10/2012.

- Địa điểm: Văn phòng CĐGD Tỉnh.

- Nội dung: Hội nghị sẽ bàn và thông qua:

1. Thông qua danh sách giới thiệu nhân sự BCH, UBKT CĐGD tỉnh khóa IX

nhiệm kỳ 2013-2018; danh sách giới thiệu đoàn đại biểu dự Đại hội CĐGD Việt Nam

lần thứ XIV; dự Đại hội Công đoàn tỉnh Bến Tre lần thứ IX.

2. Kế hoạch phát động đợt thi đua chào mừng kỷ niệm 30 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam (20/11/1982-20/11/2012) và Đại hội Công đoàn Giáo dục tỉnh lần thứ IX

nhiệm kỳ 2013-2018.

3. Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 30 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982-20/11/2012)

4. Công tác chuẩn bị Đại hội Công đoàn Giáo dục tỉnh lần thứ IX nhiệm kỳ

2013-2018.

5. Xét và đề nghị khen thưởng thành tích 5 năm thực hiện cuộc vận động “Mỗi

thầy, cô giáo là một tấm gương đạo đức, tự học và sáng tạo”

6. Một số chủ trương công tác khác.

Hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: CĐN.